1036 THEODOSIVS EPS MASTAVRENSIS D: Iusto consistente decreto sanctorum patrum in damnatione Flauiani et Eusebii et ego concors sententiae factus sum.

1037 CYRIACVS EPS || AEGLENSIS || D: || Etsi || præter nostras orationes, factum est non obœdire Flauianum et Eusebium regulari expositioni sanctorum patrum || apud Nicæam prolatæ || et in hac || Ephesia || metropoli || confirmatæ || et propter hoc iusta aduersus eos a sancta synodo est prolata sententia, cui et ego concors effectus sum in damnatione memoratorum.

1038 FLAVIANVS ÉPS || ADRAMYTENAE || CIVITATIS D: Et ego consentio definitioni quæ a sanctis pontificibus prolata est Dioscoro Iuuenali Domno et Stephano et Thalassio et ab omni simul collecto una cum ipsis sancto concilio || Flauiani || et Eusebii causa et alienos || istos || iudico || omni || simul sacerdotio.

1039 CYRIACVS ÉPS || LEBEDENSIS || D: Concors et ego factus sum sanctorum patrum || decreti ||, unde consentio in damnatione Flauiani et Eusebii, qui ueritatem contempserunt.

1040 LEONTIVS EPS MAGNISIAE CIVITATIS D: Non optabam quidem neque ea quæ aduersus sanctissimum et reuerentissimum presbyterum et archimandritam Eutychen || audaciter || commissa sunt, fieri neque Flauianum et Eusebium quondam episcopos extra catholicam fidem conuinci sapere; sed quoniam quæ facta sunt, regulari || integritate calcata || sunt, prædictus quidem || religiosissimus || archimandrita iustum promeruit ab hoc sancto et uniuersali concilio clementiam recipiens et gradum et communionem et principatum proprii monasterii, Flauianus uero et Eusebius || semet || ipsis ascribant ex propria blasphemia acquisitam perditionem. propter quod

$\Phi^a$  [ $= RBN$ ],  $\Phi^c$  [ $= PDM$ ],  $\Phi'$  [ $= CVY$ ]

**ADNOTATIONES RUSTICI** 14 et iste contra ordinem quoque C 21 satis vindicat Eutychen C

VERSIO ANTIQVA I auxilians [erasum] auxolans N auxonius D ausonius P sarrac  
cenorum BNY foederatorum om.  $\Phi^a$ , corr. D ea om.  $\Phi^a$ , corr. D 4 plateaue  $\Phi^a$  Y 5 eu-  
sebium quondam BN censors B 8 censors BND, corr. D sentiae NP om. D, corr. D 9 egensis  $\Phi^a$   
etsi  $\Phi^a$  Dcorr et  $\Phi^a$  10/11 apud—prolatæ om.  $\Phi^a$  11 ephesiam CV, corr. V ephesi  $\Phi^a$  con-  
firmata  $\Phi^a$  12 censors BND, corr. D 14 adrumentinæ  $\Phi^a$  adramyntinæ P adrymitenæ D  
andramentine M 15 iuuuale  $\Phi^a$  iuuennali CV 16 in flauiani  $\Phi^a$  Vcorr 17 eos  $\Phi^a$  omnes  $\Phi^a$   
18 libidensis BN libidinensis R leuidensi P beledensis CV censors BD 19 decreti M $\Phi^a$  decretis  
 $\Phi^a$  PD 22 eutychem  $\Phi^a$  23 audacter  $\Phi^a$  D Y Vcorr commissi B 25 diligentia examinata  
 $\Phi^a$  Vcorr, corr. D<sup>me</sup> 25 reuerentissimus archimandrita  $\Phi^a$  PD archimandrita reuerentissimus M  
27 sibimet  $\Phi^a$  D